

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

## RELAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS HABILITADOS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES GESTÃO 2024/2027

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Queimadas/PB, no uso de suas competências atribuídas pela Lei Municipal nº 434/2015 (que dispõe sobre o Conselho Tutelar) e da Lei Complementar nº 173, de 06 de março de 2023, atendendo ao disposto na Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1991, divulga a lista preliminar dos inscritos habilitados após análise dos documentos.

RELAÇÃO DE INSCRITOS	ANÁLISE	OBSERVAÇÕES
Adauton Cordeiro Diniz da Silva	HABILITADO	-
Edilene Barreto da Silva	HABILITADA	-
Fernanda Farias Alencar	HABILITADA	-
Giedson de Souto Costa	HABILITADO	-
Janniele Rebeca Trajano da Silva	HABILITADA	-
Lucicleide Matias da Rocha Moura	HABILITADA	-
Maria de Fátima da Silva	HABILITADA	-
Marlene da Silva Camelo	HABILITADA	-
Marta Barbosa da Silva Xavier	HABILITADA	-
Moisés de Lima Souza	HABILITADO	Declaração de ensino superior aceita, lembramos a necessidade de certificado de conclusão de curso no ato da posse, caso eleito. Conforme item 9.3, do Edital 001/2023.
Patrícia Batista Marinho	INABILITADA	Não comprovado nível superior, conforme item 9.3, do Edital 001/2023.
Rejane da Silva Barros	HABILITADA	-
Renata Alves Andrade	HABILITADA	Declaração de ensino superior aceita, lembramos a necessidade de certificado de conclusão de curso no ato da posse, caso eleito. Conforme item 9.3, do Edital 001/2023.

CONTATO: cmdcaqueimadaspb@gmail.com



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Os candidatos que desejarem interpor recurso para inscrição inabilitada deverão fazê-lo presencialmente ou por e-mail (<a href="mailto:cmdcaqueimadaspb@gmail.com">cmdcaqueimadaspb@gmail.com</a>) no período de 12 a 19 de maio de 2023. Conforme edital 001/2023, está prevista para o dia 23 de maio a publicação da relação dos inscritos habilitados após análise dos recursos e ciência do Ministério Público do Estado da Paraíba.

Queimadas, 11 de maio de 2023.

Rayanne Chagas Barbosa Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente